Российская Федерация
                                                       Иркутская область
                                                    Усть-Удинский район
                                                         Усть-Удинское
                                                муниципальное образование
                                                                                Г Л А В А

                                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.11.2013г. № 177.
р.п. Усть-Уда.

«О проведении на территории Усть-Удинского
муниципального образования конкурса
«Лучшая Новогодняя игрушка – 2013г.»

        В целях повышения активности населения в решении вопросов местного значения, привлечения детей младшего и школьного возраста к участию в праздновании Нового года в Усть-Удинском муниципальном образовании

1.  Провести на территории Усть-Удинского муниципального образования с 10 по
20 декабря 2013г. конкурс среди детей младшего и школьного возраста «Лучшая Новогодняя игрушка – 2013г.»
2. Утвердить Положение о проведении конкурса (приложение № 1).
3. Утвердить смету проведения конкурса (приложение № 2).
4. Положение о проведении конкурса опубликовать в газете «Усть-Удинские Вести».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на зам. главы администрации Малышева В.Ю.

Глава Усть-Удинского муниципального
Образования                                     Р.Р.Валеев.